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Renié E Claudia
TRAIL RUN HTR
Strecke : DUPLA FAST MISTA

Lange : 6150m (Steigung 132m)
Zeit : 1:15:52,289 (12'20"/km)

00:12:50
00:19:17
00:22:27
00:21:18

1370m
1250m
1440m
2100m

00:32:07
00:54:34
01:15:52

TRAIL RUN HTR - ETAPA 2

MAXARANGUAPE - RN 13.4.2025

TRAIL RUN HTR

9'22"/km
15'26"/km
15'35"/km
10'09"/km

43/60 0.K.

Vollstandige Ergebnisse auf Webres

0:51:36,367
0:51:37,335
0:51:58,199

1. Haverd Sinais
2. Haverd Sinais
3. Dupla Caética

MEIO DA TRILHA

PE DO MORRO - INICIO DESAFIO
RESTAURANTE - FIM DESAFIO
CHEGADA
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